

MOMENT GRILLADES



LE 2^{ÈME} À -50%

PANACHAGE POSSIBLE



LES 2 17,98€
13,48€
SOIT L'UNITÉ :
6,74€

RIBS MADRANGE
Barbecue Original, mexicain ou provençal. 650 g : 8,99€.
Soit 13,84€ le kg. Les 2 : 13,48€.
Soit 10,37€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE



1

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS POISSONNIERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 11,98€
8,98€
SOIT L'UNITÉ :
4,49€

PANACHAGE POSSIBLE



BROCHETTE DE DINDE EXTRA
TENDRE MAÎTRE COQ
Nature, mexicain ou paprika. x 4 soit 380 g : 5,99€.
Soit 15,77€ le kg. Les 2 : 8,98€.
Soit 11,82€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE

2 LE KG
19,99€

BROCHETTE DE SAUMON,
CABILLAUD ET POIVRONS
Marinée provençale, ail et fines herbes,
indienne ou thym citron.

ELABORÉ EN FRANCE

3 LE KG
8,99€

FILET DE SARDINE
PÊCHE IN ATLANTIQUE
NORD EST

4 LE KG
17,99€

AGNEAU : TRANCHE DE GIGOT***
AVEC OS
Nature ou Marinée
À griller
Différents saveurs.

ORIGINE NOUVELLE ZÉLANDE

5 LE KG
13,99€

PRODUIT ÉLABORÉ :
BROCHETTE DE FILET
MIGNON DE PORC
Nature ou mariné
À griller
Différents saveurs.

TRANSFORMÉ EN FRANCE

6
4,99€

BROCHETTE BIGARD
Montées à la main
Boeuf et merguez ou porc et chorizo. X 2
soit 310 g.
Soit 16,10€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE

7
4,49€

BROCHETTE DE DINDE EXTRA
TENDRE MAÎTRE COQ
Nature, mexicain ou paprika. x 4 soit 380 g : 5,99€.
Soit 15,77€ le kg. Les 2 : 8,98€.
Soit 11,82€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE



6,99€

HACHÉ PUR BŒUF CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT
12% MG. 500 g. Soit 13,98€ le kg. ORIGINE FRANCE.



LES 2 9,98€
7,48€
SOIT L'UNITÉ :
3,74€

WINGS PARTY MAÎTRE COQ
Nature, mexicain ou barbecue. 400 g : 4,99€. Soit 12,48€ le kg. Les 2 : 7,48€.
Soit 9,35€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



8,99€

ESCALOPE DE DINDE DOUCE FRANCE
X 6 soit 720 g. Soit 12,49€ le kg. ORIGINE FRANCE.



6,99€

POULET FERMIER LABEL ROUGE LOUÉ
Blanc ou jaune. ORIGINE FRANCE.

Conserve les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchezmatch.fr.
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 3 AU DIMANCHE 8 JUIN 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR